
Z A R Z ĄD Z E N I E  

Nr 021.23.2016 

z dnia  21.04.2016 r. 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w sprawie wprowadzenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej Cieszynie 
zasad delegowania oraz rozliczania kosztów podróży służbowych pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 
 

Na podstawie art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. 2013,  poz. 885 z późn. zm.), § 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie  w związku z art. 775 ustawy z 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 2014, poz. 1502 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 2013, poz. 167), 
zarządzam, co następuje 

§1 

Wprowadzam w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Cieszynie Zasady 
delegowania oraz rozliczania kosztów podróży służbowych pracowników Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie, które stanowią załącznik  do niniejszego 
zarządzenia. 

    §2 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w 
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Ośrodka http://bip.mops.cieszyn.pl oraz do 
wiadomości pracowników poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Ośrodka.  

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

                                                  



Z A R Z ĄD Z E N I E  

Nr 021.23.2016 

z dnia  21.04.2016 r. 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w sprawie wprowadzenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej Cieszynie 
zasad delegowania oraz rozliczania kosztów podróży służbowych pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 
 

Na podstawie art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. 2013,  poz. 885 z późn. zm.), § 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie  w związku z art. 775 ustawy z 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 2014, poz. 1502 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 2013, poz. 167), 
zarządzam, co następuje 

§1 

Wprowadzam w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Cieszynie Zasady 
delegowania oraz rozliczania kosztów podróży służbowych pracowników Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie, które stanowią załącznik  do niniejszego 
zarządzenia. 

    §2 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w 
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Ośrodka http://bip.mops.cieszyn.pl oraz do 
wiadomości pracowników poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Ośrodka.  

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

                                                  


